

## NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA

<b>Projekto pavadinimas</b>	Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl elektroninės žemės sklypo kadastro duomenų bylos ir elektroninio žemės sklypo plano rengimo, teikimo tikrinti ir derinti tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektas
<b>Projekto rengėjas</b>	Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
<b>Projekto tikslas</b>	detaliau reglamentuoti elektroninės žemės sklypo kadastro duomenų bylos ir elektroninio žemės sklypo plano sukūrimo reikalavimus bei jų pateikimo per Nekilnojamojo turto registro posistemę „GeoMatininkas“, taip pat ir šių elektroninių dokumentų tikrinimo, derinimo minėtoje posistemėje tvarką; įgyvendinti Lietuvos Respublikos žemės įstatymo Nr. I-446 pakeitimo įstatymo, Lietuvos Respublikos geodezijos ir kartografijos įstatymo Nr. IX-415 2, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 27 ir 31 straipsnių pakeitimo įstatymo ir susijusių įstatymų pakeitimų nuostatas dėl Žemės ūkio ministerijai priskirtų žemės tvarkymo – žemės reformos, žemėtvarkos, Nekilnojamojo turto kadastro, žemės naudojimo valstybinės kontrolės, geodezijos, kartografijos, erdvinių duomenų rinkinių tvarkymo ir Lietuvos erdvinės informacijos infrastruktūros plėtojimo – sričių politikos formavimo funkcijų perdavimo nuo 2023 m. sausio 4 d. Aplinkos ministerijai, kurias vykdo Žemės ūkio ministerija.

### Siūlomo projekto poveikio įvertinimas (teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės)\*

<b>Poveikis statybos teisinio reguliavimo sričiai</b>	Neigiamas poveikis nenumatomas.
<b>Poveikis valstybės finansams</b>	Poveikis valstybės finansams nenumatomas.
<b>Poveikis administracinei naštai</b>	Poveikis administracinei naštai nepasikeis.
<b>Poveikis aplinkai ir klimato kaitai</b>	Poveikis nepasikeis.

### Kita svarbi informacija

*Nėra*

### Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą

Vardas ir pavardė	Jurgita Milieškaitė
Pareigos	Erdvinių duomenų politikos skyriaus patarėja
Institucija (padalinys)	Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
Telefono numeris ir elektroninio pašto adresas	+370 620 53766, el. p. <a href="mailto:jurgita.milieskaite@am.lt">jurgita.milieskaite@am.lt</a>